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Ascolip Liposomalna Witamina C 500mg Porzeczka 30
 

cena: 51,42 PLN

Opis słownikowy

Producent ASCOLIP

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Ascolip Liposomal Vitamin C 500mg Czarna Porzeczka  30 saszetek Produkt przeznaczony jest do stosowania w zwiększonym
zapotrzebowaniu na witaminę C zarówno u dorosłych, jak i u dzieci  Ascolip liposomalna witamina C 500mg to: doskonałe wchłanianie
witaminy C utrzymanie możliwie najwyższego stężenia i czasu trwania witaminy C we krwi efektywne dotarcie witaminy C do
potrzebujących jej komórek wysoka skuteczność bez cukrów, bez GMO, bezglutenowy, odpowiedni dla wegetarian i wegan ASCOLIP
charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy C w liposomie. Zastosowanie technologii LIPOSHELL® pozwala na osiągnięcie bardzo
wysokiej wydajności w transporcie witaminy C do organizmu. Liposomy LIPOSHELL® to maleńkie nośniki o średnicy z zakresu 50–170
nanometrów. Wykazują one podobieństwo do błon komórkowych w organizmie ludzkim, dzięki czemu są nietoksyczne i biozgodne.
Wysokiej jakości liposomy LIPOSHELL® umożliwiają długotrwałe, stabilne zamknięcie witaminy C w ich wnętrzu oraz efektywne
przenikanie liposomów wraz z witaminą C do miejsca docelowego – wnętrza komórek. Sposób użycia: 1 saszetka 1 raz dziennie.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. kobiety w ciąży, matki karmiące, osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza przed zastosowaniem powinny skonsultować się z
lekarzerm. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Witamina C w dawce 1000mg lub więcej może powodować łagodne zaburzenia żołądkowe u osób nadwrażliwych.  Przeciwwskazaniem
do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Składniki: substancja wypełniająca: glicerol; woda; L-
askorbinian sodu; nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej; regulator kwasowości: kwas cytrynowy: aromat naturalny )czarna
porzeczka); stabilizator: pektynyW składzie preparatu nie ma cukru, glutenu, GMO. Odpowiedni da wegan i wegetarian.Środki
ostrożności:Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w
ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie należy stosować
w przypadku kamicy nerkowej, predyspozycji do tworzenia kamieni nerkowych. Ilość saszetek: 30 sztuk Data ważności/numer partii
znajduje się na opakowaniu.Producent: Lipid Systems Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 48C, 54–613 Wrocław
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